令 和 元 年 ９ 月 10 日

保護者様

佐賀市立春日小学校

ＰＴＡ会長  竹永  愛

校   長 永瀬 一裕

運動会における保護者席の配置について

 秋風が心地よい季節となりました。保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校のＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。
 さて、運動会が近づきましたので、当日の地区ごとの保護者席をお知らせします。本年度も、本部
席の東側、北西のコーナー付近を写真撮影用の場所として準備しています。写真撮影用の場所は、演
技や競技に出場するお子さんのために該当するプログラムの間だけ使用していただくもので、常駐は
禁止です。また、入場門での撮影は、子ども達の退場の妨げになりますので、ご遠慮下さいますよう
お願いします。（昨年、退場できない学年がありました。）
 つきましては、ウラ面の「運動会会場見取り図」をご覧になり、指定された保護者席での応援をよ
ろしくお願いします。なお、地区テントは、地区ごとに設営の判断をしてください。設営の際は、下
記内容にご注意いただきますようお願いします。

記

１ 設  営   テントを設営する、しないは各地区で判断してください。
         大型のテントではなく、簡易テントを立てていただいても構いません。
         固定され、暴風対策をお願いします。

２ 設営場所   ウラ面「運動会会場見取り図」に指定されている地区の場所

３ 設営時間   ９月２７日（金）１７時以降 ９月２９日（日）７時までに完了

         ※９月２９日の運動会が延期になった場合は、１０月１日開催のため、２日ず
れることになります。

４ お 願 い  ・ 設営の際にグラウンドにトラック等を乗り入れられる場合は、白線を消さない
         ようにグラウンド外側をお通りください。
        ・ 前々日もしくは前日に設営の場合は、テントの足をたたむなど、風で飛ばされ
         ないような安全面での配慮をお願いします。
        ・ テントの撤収は、進行の妨げとなりますので閉会式終了後にお願いします。
        ・ 昼食会場として、体育館を１１：２０より１３：３０まで開放します。
                ・ 個人テントの設置は、中庭でお願いします。
          個人テントの使用は、９月７日付けの学校から配付された「運動会のご案内」
         にありましたように、運動場には設置をしないようご協力お願いします。是非、
         地区テントをご活用ください。多くて入れない場合は、これまで通りシート等
         を敷かれて応援していただきますようお願いします。フリーテントを利用されて
         構いません。
          また、ご高齢の方や体調が不安な方は、来賓席後ろに「参観者（温もり）テン
         ト」を用意していますので、そちらをご利用ください。

・ 運動場南東に設営しているフリーレントは、校区外地区の方他どなたも利用で
きます。